Канашская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2024 года
№1/5-1
	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 605, 2704, 2718, 2720, 2724, 2725, 2728, 2732, 2747, 2753, 2755 на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики и зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктами 2, 2.1 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Канашская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ №№ 605, 2704, 2718, 2720, 2724, 2725, 2728, 2732, 2747, 2753, 2755 согласно прилагаемым спискам (приложения № 1-11).

2. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно приложению №12 на основании письменных заявлений членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 605, 2704, 2718, 2720, 2724, 2725, 2728, 2732, 2747, 2753, 2755.
3. Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии и Избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).

4. Разместить настоящее решение на странице Канашской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря Канашской территориальной избирательной комиссии Насртдинову А.А.
	Председатель

Канашской территориальной избирательной комиссии
	М.В. Александрова

	Секретарь

Канашской территориальной

избирательной комиссии
	А.А. Насртдинова

	Приложение № 1
к решению Канашской
территориальной избирательной комиссии

от 15.11.2024 г. № 1/5-1

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 605
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Сафронов Дмитрий Петрович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	2.
	Морозова Ирина Петровна
	Канашское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Рассказова Раиса Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства

	4.
	Ильин Петр Алексеевич
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	5.
	Мылова Ольга Юрьевна
	Представительный орган муниципального образования

	6.
	Комолутдинова Зульфия Сергеевна
	Канашское городское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	7.
	Иванова Эльвира Степановна
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	Приложение № 2
к решению Канашской
территориальной избирательной комиссии

от 15.11.2024 г. № 1/5-1

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2704
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Кротова Татьяна Алексеевна
	Представительный орган муниципального образования

	2.
	Ильина Татьяна Васильевна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Иванова Алина Ивановна
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	4.
	Чернова Галина Валерьевна
	Канашское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5.
	Чернова Ирина Николаевна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	Приложение № 3
к решению Канашской
территориальной избирательной комиссии

от 15.11.2024 г. № 1/5-1

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2718
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Парамонова Надежда Владимировна
	Представительный орган муниципального образования

	2.
	Петрова Наталия Александровна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Ананьева Екатерина Родионовна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	4.
	Григорьев Сергей Александрович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	5.
	Матвеева Ираида Васильевна
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	Приложение № 4

к решению Канашской

территориальной избирательной комиссии

от 15.11.2024 г. № 1/5-1

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2720
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Васильева Людмила Вениаминовна
	Представительный орган муниципального образования

	2.
	Шуркина Елена Ивановна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Васильева Татьяна Юрьевна
	собрание избирателей

	4.
	Лаврентьева Надежда Николаевна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	5.
	Сергеев Юрий Иванович
	Канашское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	Приложение № 5
к решению Канашской
территориальной избирательной комиссии

от 15.11.2024 г. № 1/5-1

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2724
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Николаева Алина Леонидовна
	Представительный орган муниципального образования

	2.
	Семенова Валентина Витальевна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Григорьева Надежда Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Александрова Людмила Софроновна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике

	5.
	Герасимов Алексей Константинович
	Канашское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	Приложение № 6
к решению Канашской
территориальной избирательной комиссии

от 15.11.2024 г. № 1/5-1

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2725
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Васильева Алина Анатольевна
	Представительный орган муниципального образования

	2.
	Игнатьева Светлана Вячеславовна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Иванова Татьяна Владимировна
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	4.
	Георгиева Любовь Валериевна
	Канашское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5.
	Игнатьева Марина Германовна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике

	Приложение № 7
к решению Канашской
территориальной избирательной комиссии

от 15.11.2024 г. № 1/5-1

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2728
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Павлова Вероника Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Гурьева Лариса Геннадьевна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Павлова Эльвира Георгиевна
	Канашское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4.
	Миронова Анастасия Александровна
	Представительный орган муниципального образования

	5.
	Николаева Марина Леонидовна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	Приложение № 8
к решению Канашской
территориальной избирательной комиссии

от 15.11.2024 г. № 1/5-1

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2732
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Игнатьева Людмила Витальевна
	Представительный орган муниципального образования

	2.
	Ермолаева Галина Александровна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Харитонова Антонина Васильевна
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	4.
	Денисов Алексей Николаевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	5.
	Денисова Елена Ильинична
	Собрание избирателей по месту жительства

	Приложение № 9
к решению Канашской
территориальной избирательной комиссии

от 15.11.2024 г. № 1/5-1

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2747
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Семенова Зоя Гавриловна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Иванова Ираида Васильевна
	Канашское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3.
	Александрова Юлия Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Авдеева Ольга Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Степанова Наталия Владимировна
	Собрание избирателей

	Приложение № 10
к решению Канашской
территориальной избирательной комиссии

от 15.11.2024 г. № 1/5-1

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2753
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Никифорова Ксения Юрьевна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	2.
	Тимофеева Ираида Николаевна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Васильева Татьяна Алексеевна
	Ибресинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4.
	Григорьева Наталия Ивановна
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	5.
	Иванова Елена Алексеевна
	Представительный орган муниципального образования

	Приложение № 11
к решению Канашской
территориальной избирательной комиссии

от 15.11.2024 г. № 1/5-1

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2755
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Егорова Любовь Александровна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Александрова Марина Владиславовна
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	3.
	Семенова Татьяна Ивановна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	4.
	Бахарева Марина Владимировна
	Канашское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5.
	Иванова Валентина Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	Приложение № 12
к решению Канашской
территориальной избирательной комиссии

от 15.11.2024 г. № 1/5-1

СПИСОК

резерва составов участковых комиссий

на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Сафронов Дмирий Петрович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	2.
	Морозова Ирина Петровна
	Канашское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Рассказова Раиса Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства

	4.
	Ильин Петр Алексеевич
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	5.
	Мылова Ольга Юрьевна
	Представительный орган муниципального образования

	6.
	Комолутдинова Зульфия Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	7.
	Иванова Эльвира Степановна
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	8.
	Кротова Татьяна Алексеевна
	Представительный орган муниципального образования

	9.
	Ильина Татьяна Васильевна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10.
	Иванова Алина Ивановна
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	11.
	Чернова Галина Валерьевна
	Канашское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	12.
	Чернова Ирина Николаевна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	13.
	Парамонова Надежда Владимировна
	Представительный орган муниципального образования

	14.
	Петрова Наталия Александровна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	15.
	Ананьева Екатерина Родионовна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	16.
	Григорьев Сергей Александрович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	17.
	Матвеева Ираида Васильевна
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	18.
	Васильева Людмила Вениаминовна
	Представительный орган муниципального образования

	19.
	Шуркина Елена Ивановна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	20.
	Васильева Татьяна Юрьевна
	собрание избирателей

	21.
	Лаврентьева Надежда Николаевна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	22.
	Сергеев Юрий Иванович
	Канашское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	23.
	Николаева Алина Леонидовна
	представительный орган муниципального образования

	24.
	Семенова Валентина Витальевна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	25.
	Григорьева Надежда Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	26.
	Александрова Людмила Софроновна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике

	27.
	Герасимов Алексей Константинович
	Канашское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	28.
	Васильева Алина Анатольевна
	Представительный орган муниципального образования

	29.
	Игнатьева Светлана Вячеславовна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	30.
	Иванова Татьяна Владимировна
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	31.
	Георгиева Любовь Валериевна
	Канашское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	32.
	Игнатьева Марина Германовна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Чувашской Республике

	33.
	Павлова Вероника Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	34.
	Гурьева Лариса Геннадьевна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	35.
	Павлова Эльвира Георгиевна
	Канашское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	36.
	Миронова Анастасия Александровна
	Представительный орган муниципального образования

	37.
	Николаева Марина Леонидовна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	38.
	Игнатьева Людмила Витальевна
	Представительный орган муниципального образования

	39.
	Ермолаева Галина Александровна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	40.
	Харитонова Антонина Васильевна
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	41.
	Денисов Алексей Николаевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	42.
	Денисова Елена Ильинична
	Собрание избирателей по месту жительства

	43.
	Семенова Зоя Гавриловна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	44.
	Иванова Ираида Васильевна
	Канашское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	45.
	Александрова Юлия Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	46.
	Авдеева Ольга Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	47.
	Степанова Наталия Владимировна
	собрание избирателей

	48.
	Никифорова Ксения Юрьевна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	49.
	Тимофеева Ираида Николаевна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	50.
	Васильева Татьяна Алексеевна
	Ибресинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	51.
	Григорьева Наталия Ивановна
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	52.
	Иванова Елена Алексеевна
	Представительный орган муниципального образования

	53.
	Егорова Любовь Александровна
	Канашское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	54.
	Александрова Марина Владиславовна
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	55.
	Семенова Татьяна Ивановна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	56.
	Бахарева Марина Владимировна
	Канашское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	57.
	Иванова Валентина Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике